

Ab Udda Oy

Solbergvägen 306 / Päivölantie 306
10160 DEGERBY
040-5786589

Mauri Vuolteenaho/Tuomo Vuolteenaho
Vierutie 8
28600 PORI

Lasku

Fakturans datum 12.10.2015
Fakturans nummer 15280
FO-Nummer 0843806-6
Betaltingsvillkor 14 dagar netto
Förfallodag 26.10.2015
Förseningsränta 11 %
Vår referens
Er Referens

FAKTURASPECIFIKATION

Rad	Produkt	st	Specifikation	a	pris/st	Summa
1	Umpisäiliö+ tarvikkeet	1	RM5500	a	1491,93	1491,93
2	Harmaavesisuodatin	1	Uponor Mökki	a	3129,00	3129,00
3	Saostussäiliö	1	Uponor 1000L/2	a	903,22	903,22
	Imeytyskaivo	1	560mm	a	72,58	72,58
5	Tarkastusputki	2	TP110/200	a	93,54	187,08
6	Viemäriputki	6	HT110x6m SN8	a	24,19	145,14

Moms-specification

Skattefritt pris	Skatt %	Moms	Summa
5928,95	24,00	1422,95	7351,90

Fakturans belopp exkl. Moms	5928,95	
Moms/Alv	1422,95	
Fakturans avrundning	0,00	
Bör betalas EUR/ Maksettava EUR	7351,90	
Bör betalas	26.10.2015	7351,90

Aktia Bank

IBAN: FI89 4055 6120 0005 52

Ab Udda
Solbergvägen 306
10160 DEGERBY

Telefon 0400-418064
Telefon 040-5786589
Fo-nr 0843806-6

karell@abudda.fi
www.abudda.fi
BIC-KOD: HELSFIHH